
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  TV MGH U13w R

I II III IV V VI Punkte

4 1 8
25

╳
7
12
17

23
25

3
9
13
18

23 4
11
14
21

24
Auszeit

Ende
13:29 B  VSG Öhringe… S

I II III IV V VI Punkte

6 7 17
9

0
4
7

1
5
8

4
6
9

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:32 B  VSG Öhringe… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 12
12

╳
3
7
10

1
4
8
11

2
7
9
12

Auszeit

8:10

Ende
13:43 A  TV MGH U13w S

I II III IV V VI Punkte

1 8 6
254

18:10

1
4
9
15

21
25

2
7
12
16

22 3
7
12
19

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2
Frauen

A  TV Bad Mergentheim vs. VSG Öhringen/Untersteinbach B

Spiel 18 15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV MGH U13w 4/6

1 Siegenbeck, Maalia X
4 Wirthwein, Mathilda X
6 Graser, Polly X
8 Baierbach, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSG Öhringe… 5/6
2 Guilliard, Maya X
6 Rückert, Jule X
7 Dürr, Marleen X

12 Wägele, Anna-Sophia X
17 Faust, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV MGH U13w VSG Öhringe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 179 9 0 0 0
0 1 1 25 2 11 12 0 0 1

3

0 1 2 50 190 21 0 0 1
Start: 10:30 Ende: 13:43 Dauer: 3:13

Sieger: TV Bad Mergentheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Do, Mai Truc 1
2 Gebel, Wladimi 2

Schr. Floßdorf, Lilian
Assist. Gebel, Diana

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


