

## U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2 Frauen

(A) TV Bad Mergentheim vs. VSG Öhringen/Untersteinbach (B) Spiel 18 15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Niederstetten 97996 Niederstetten



		S Start 10:30			A TV MGH U13w			R		de :29	B VSG Öhringe			S			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	4	1	8					6	7	17				
ellu		Spielernr.	<b>!</b> !							l 25 I							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 23 7 25 12		4 24 11 14				Auszeit	0 4 7	1 5 8	4 6 9				Auszeit

S		Start 13:32 B VSG Öhringe		R	Ende 13:43			A TV MGH U13w						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	2	12					1	8	6				
Ŀ							12	4						25
Z								18:10						]
2	X 3	1 4	2 7				Auszeit	1 21 4 ②	2 22 7	7				Auszeit
	7 10	8 11	<u>_</u> @				8:10	9 15	12 16	12 19				

Γ		Aufsc	hlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
١	, :	tartau	fstellung	7																					
		:	Spielernr.																						
Διιfet	Auswechs spiel	Spielstand Z																							
	Aufschla runde	1. 2. 3. 4.	7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TV MGH U13w	4/6						
1	© Siegenbeck, Maalia	Ιx	2	Guilliard, Maya	Х			
4	Wirthwein, Mathilda	X	6	Rückert, Jule	Χ			
	Graser, Polly	X	7	© Dürr, Marleen	Х			
8	Baierbach, Sophie	X	12	Wägele, Anna-Sophia	Х			
Š	,	1/	17	Faust, Johanna	Х			
(A)	Libero		B	) Libero				
(A)	Offizielle		B	Offizielle				

	Sanktionen										
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
A	<u>)</u> T	٧N	ЛGН	U13w	VSG Ö	hrin	ge.	(	B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	179	9	0	0	0				
0	1	1	25	2	11	12	0	0	1				
				3									
0	1	2	50		190	21	0	0	1				
St	Start: 10:30 Ende: 13:43 Dauer: 3:13												
Sie	ge	r: 1	V Ba	d Mer	genth	eim			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Do, Mai Truc		1			
2	Gebel, Wladimi		2			
			Schr.	Floßdorf, Lilian		

Assist. Gebel, Diana